

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Quinta-feira, 18 de julho de 2024

ANO III - Edição 655

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

SUMÁRIO:

• Licitação

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Narandiba, veiculado na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Narandiba poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereco

eletrônicowww.donarandiba.com.br para realizar outras consultas sobre as publicações utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Narandiba - SP

CNPJ: 44.857.027/0001-70

Av: Vereador Laudelino Ferreira, 540 –

Centro

CEP: 19.220-000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei № 1555, de 08 de novembro de 2019

Quinta-feira, 18 de julho de 2024

ANO III - Edição 655

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

MUNICÍPIO DE NARANDIBA AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024

Fica retificado o aviso de licitação publicado no dia 18/07/2024 para o PREGÃO ELETRÔNICO S.R.P. Nº 009/2024 da Prefeitura Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo. O objeto fica retificado para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DOIS MICRO-ÔNIBUS NOVOS E UM ÔNIBUS RODOVIÁRIO NOVO PARA O **MUNICÍPIO DE NARANDIBA**, conforme estabelecido pela Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações. Fica estabelecida a abertura do processo licitatório para dia 31/07/2024, às 09:00 horas pelo Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL, e o Edital completo será disponibilizado no site - WWW.BLL.ORG.BR ou fornecido na Prefeitura Municipal de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 17h00, na Sala do Setor de Licitações, e-mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.narandiba.s p.gov.br ou pelo telefone (18) 3992-9082.

Narandiba, 18 de julho de 2024

Itamar dos Santos Silva Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2024

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no exercício de atribuições suas legais, ADJUDICO o processo licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01 MICRO-ÔNIBUS E 02 **AMBULÂNCIAS** 0KM PARA A COORDENADORIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO **MUNICÍPIO** DE NARANDIBA. em favor empresas MARCOPOLO S.A., inscrita no CNPJ 88.611.835/0018-77, pelo item 01, no valor de R\$ 560.000,00 (Quinhentos e sessenta mil reais), L D COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ 52.306.879/0001-06, pelo item 02, no valor de R\$ 154.900,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e novecentos reais) e SIGMA MÁQUINAS, inscrita no CNPJ 26.991.097/0001-35, pelo item 03, no valor de R\$ 277.000,00 (Duzentos e setenta e sete mil reais), totalizando o valor global de R\$ 991.900,00 (Novecentos e noventa e um mil e novecentos reais), valor compatível com o orçado pela Administração Pública. Prefeitura Municipal de Narandiba, em 18 de julho de 2024. Itamar dos Santos Silva. Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2024

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no atribuições exercício de suas legais, **HOMOLOGO** a licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024, tendo como objeto ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01 MICRO-ÔNIBUS E 02 AMBULÂNCIAS 0KM PARA COORDENADORIA MUNICIPAL SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA. Que o Setor de Licitação dê publicidade e lavre o competente instrumento contratual para o que o processo surta seus efeitos. Prefeitura Municipal de Narandiba, em 18 de julho de 2024. Itamar dos Santos Silva. Prefeito Municipal.